Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]       от 27.10.2020                                                                                           № 27

Об отмене решения Совета народных депутатов города Струнино
от 08.12.2017 №46 «Об утверждении перечня вопросов
местного значения, подлежащих передаче из муниципального образования город
Струнино муниципальному образованию Александровский район на 2018 год и
плановый период 2019 и 2020 годов»

     В соответствии с пунктами 4, 7 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проектом бюджета города Струнино на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, рассмотрев представление И. о. главы местной администрации, Совет народных депутатов города Струнино

  Р Е Ш И Л:

     1. Отменить решение Совета народных депутатов города Струнино от 08.12.2017 № 46 «Об утверждении перечня вопросов  местного значения, подлежащих передаче из муниципального образования город Струнино муниципальному образованию Александровский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
   2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021г. и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города                                                                                                С.В. Егоров